
702 Gföhl - Lichtenau - Kottes / Ottenschlag

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

170 704 70 von Krems Bahnhof  an

Gföhl Hauptplatz
Gföhl Parksiedlung
Reittern Landesstraße
Wurschenaigen Ort
Loiwein Ortsmitte
Loiwein Kirche
Brunn am Wald Wasserschloss
Lichtenau/Waldviertel Ortsmitte
Scheutz Ort
Albrechtsberg/Großen Krems Unterer Markt
Albrechtsberg/Großen Krems Burg
Gillaus Ort
Els Bad
Els Ortsmitte
Klein-Heinrichschlag Abzw. Els
Marbach an der Kleinen Krems Ort
Marbach an der Kleinen Krems West
Voitsau Königsmühle
Kottes Marktplatz (A)
Allentsgschwendt Ort
Grainbrunn Abzw. Großnondorf
Sallingberg Friedhof
Sallingberg Marktplatz
Armschlag Zwettler Straße
Ottenschlag Oberer Markt

101

6.57

7.00
7.01
7.05
7.09
7.11
7.12
7.16
7.18

103

8.41

8.46
8.47
8.51
8.55
8.57
8.58
9.02
9.04

105

9.24
9.25
9.29
9.33
9.35
9.36
9.40
9.42
9.45
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.59

10.00
10.02
10.04

107

12.41

12.46
12.47
12.51
12.55
12.57
12.58
13.02
13.04
13.07
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.21
13.22
13.24
13.26

109

13.53

13.57
13.58
14.02
14.06
14.08
14.09
14.13
14.15
14.18
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.33
14.35
14.37

111

14.41

14.46
14.47
14.51
14.55
14.57
14.58
15.02
15.04

15.09
15.16
15.19
15.20
15.23
15.27

113

16.41

16.46
16.47
16.51
16.55
16.57
16.58
17.02
17.04
17.07
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.21
17.22
17.24
17.26

115

18.41

18.46
18.47
18.51
18.55
18.57
18.58
19.02
19.04

19.09
19.16
19.19
19.20
19.23
19.27

117

19.41

19.46
19.47
19.51
19.55
19.57
19.58
20.02
20.04

20.09
20.16
20.19
20.20
20.23
20.27

119

20.41

20.46
20.47
20.51
20.55
20.57
20.58
21.02
21.04

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



702 Ottenschlag / Kottes - Lichtenau - Gföhl

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Ottenschlag Oberer Markt
Armschlag Ort
Sallingberg Marktplatz
Grainbrunn Abzw. Großnondorf
Allentsgschwendt Ort
Kottes Marktplatz (B)
Voitsau Königsmühle
Marbach an der Kleinen Krems Ort
Klein-Heinrichschlag Abzw. Els
Els Ortsmitte
Els Bad
Gillaus Ort
Albrechtsberg/Großen Krems Burg
Albrechtsberg/Großen Krems Unterer Markt
Scheutz Ort
Lichtenau/Waldviertel Ortsmitte
Lichtenau/Waldviertel Ortsmitte
Brunn am Wald Wasserschloss
Loiwein Kirche
Loiwein Ortsmitte
Wurschenaigen Ort
Wurschenaigen Abzw. Ort
Reittern Landesstraße
Gföhl Abzw. Jaidhof
Gföhl Parksiedlung
Gföhl Hauptplatz
Verkehrshinweis

170 704 70 nach Krems Bahnhof  ab

Gföhl Langenloiser Straße
101 nach St. Pölten Hauptbahnhof  ab

102

4.58

5.00
5.04
5.05
5.07
5.09
5.11
5.14
5.15
5.16

5.20

104

5.25
5.29
5.33
5.37
5.44

5.49
5.51
5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.05
6.06
6.07

6.20

6.10
6.14

106

6.11
6.14
6.16
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.30
6.33

6.35
6.39
6.40
6.42
6.44
6.46
6.49
6.50
6.51

6.58

6.54
7.14

108

6.48
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.07
7.10

7.12
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.26
7.27
7.28

7.42

110

10.38
10.41
10.43
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.57
11.00

11.02
11.06
11.07
11.09
11.11
11.13
11.16
11.17
11.18

11.20

112

12.36
12.40
12.44
12.48
12.55

13.00
13.02
13.06
13.07
13.09
13.11
13.13
13.16
13.17
13.18

13.20

114

14.38
14.41
14.43
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.57
15.00

15.02
15.06
15.07
15.09
15.11
15.13
15.16
15.17
15.18

15.20

116

16.36
16.40
16.44
16.48
16.55

17.00
17.02
17.06
17.07
17.09
17.11
17.13
17.16
17.17
17.18

17.20

118

18.38
18.41
18.43
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.57
19.00

19.02
19.06
19.07
19.09
19.11
19.13
19.16
19.17
19.18

19.20

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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